
     Mińsk Mazowiecki, 07.09.2023 r.  

Nr sprawy: RA.2512.14.2023  

Dotyczy: „Kompleksowa usługa sprzątania i utrzymania czystości pomieszczeń będących własnością 

Miasta Mińsk Mazowiecki” ID 811911 Pytanie 1:  

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego 

wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:  

1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?  

2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez  

obecnego Wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?  

Odpowiedź:  

Ad. 1 Zamawiający potwierdza, że podstawą szacowania wartości zamówienia była wartość usługi 

świadczonej przez obecnego wykonawcę z uwzględnieniem prognozowanego na dany rok 

średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem.   

Ad 2. Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia. Odpowiedź zostanie udzielona w trybie dostępu 

do informacji publicznej.  

  

Pytanie 2:  

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte 

wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak – prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?  

  

Odpowiedź:  

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia. Odpowiedź zostanie udzielona w trybie dostępu do 

informacji publicznej.   

  

Pytanie 3:  

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należyte wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? 

Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu 

roku trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?  

  

Odpowiedź:  

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia. Odpowiedź zostanie udzielona w trybie dostępu do 

informacji publicznej.   

  

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w zakresie całości przedmiotu zamówienia.  
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